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40000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

41000 INGRESOS DE LA GESTION

41100
41200
41300
41400
41500
41600
41700
41900

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTO DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS DISTRIBUCIONES CAUSADAS EN EJERCICIOS ANTERIORES

42000 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONE

42100
42200

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

43000 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

43100
43200
43300
43400
43900

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIO

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DET
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVICIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS

50000 GASTOS

Y OTRAS PERDIDAS

51000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

51100
51200
51300

SERVICIOS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

52000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

52100
52200
52300

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

5240 AYUDAS SOCIALES

52500
52600
52700
52800
52900

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANAL
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

53000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

53100
53200

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

: JUN-17

Mes Actual

25,245,494.64

3,015,880.64
0.00

0.00

0.00

0.00
248,406.31
0.00
2,767,474.33
0.00

22,229,614.00
0.00
22,229,614.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,245,494 .64

23,231,776.16

21,357,886.38
14,792,743.36
338,107.07
6,227,035.95

1,126,032.26
0.00

0.00

0.00
765,006.86
361,025.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
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Mes Periodo Anterior

33,032,750.28

4,020,189.28
0.00

0.00

0.00

0.00
33;349.94
0.00
3,986,839.34
0.00

29,012,561.00
0.00
29,012,561.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

33,032,750.28

21,208,684.45

18,414,713.14
14,465,070.91
321,430.76
3,628,211.47

2,094,191.00
0.00

0.00

0.00
1,732,540.00
361,651.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
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53300 CONVENIOS 0.00 0.00

54000 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
54100 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

54200 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

54300 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

54400 COSTO POR COBERTURA 0.00 0.00

54500 APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00

55000 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 747,857.52 699,780.31
55100 ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS 747,857.52 699,780.31

55200 PROVISIONES 0.00 0.00

55300 DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00

55400 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA, D 0.00 0.00

55500 AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVICIONES 0.00 0.00

55900 OTROS GASTOS 0.00 0.00

56000 INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
56100 INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 23,231,776.16 21,208,684.45
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO (2,013,718.48) (11,824,065.83)

ELABORO REVISO

ILLEGAS ARCOS
MON. Y FINANZAS RECTOR

C.P. J. LUIS ELIQONDO MARTINEZ C.P. APOLI
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD SECRETARIO DE




	Page 1
	Page 2

